## (TO BE PUBLISHED IN PART II SECTION 3(ii) OF THE GAZETTE OF INDIA)

F.No.6/22/2012-BO-I Government of India Ministry of Finance Department of Financial Services

> New Delhi, Dated the ₹ May, 2013 Vaisakha 1₹ 1935(Saka)

## NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by clause (f) of sub-section 3 of Section 9 of The Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970/1980 read with sub-clause (1) & (2) of clause 9 of The Nationalized Banks (Management and Miscellaneous Provisions) Scheme, 1970/1980, the Central Government after consultation with the Reserve Bank of India, hereby appoints Shri Jai Deo Sharma (DoB:20.07.1956), Senior Manager, Indian Overseas Bank, as Officer Employee Director on the Board of Directors of Indian Overseas Bank for a period of three years, from the date of notification of his appointment or until he ceases to be an officer of the Indian Overseas Bank, or till further orders, whichever is earliest.

(Vijay Malhotra)
Under Secretary to the Government of India

To
The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri Industrial Area, Ring Road,
New Delhi.

## (भारत के राजपत्र के भाग-II खंड 3(ii) में प्रकाशनार्थ) फा.सं. 6/22/2012-बीओ-I

भारत सरकार वित्त मंत्रालय वित्तीय सेवाएं विभाग

\*\*\*

२ मई, 2013 नई दिल्ली, दिनांक-----। २ वैशाख, 1935 (शक)

## अधिसूचना

राष्ट्रीयकृत बैंक (प्रबंध एवं प्रकीर्ण उपबंध) स्कीम, 1970/1980 के खंड 9 के उपखंड (1) और (2) के साथ पठित बैंककारी कंपनी (उपक्रमों का अर्जन एवं अंतरण) अधिनियम, 1970/1980 की धारा 9 की उप-धारा (3) के खंड (च) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, भारतीय रिजर्व बैंक से परामर्श करने के पश्चात, एतद्वारा, इण्डियन ओवरसीज बैंक के वरिष्ठ प्रबंधक श्री जय देव शर्मा (जन्म तिथि 20.07.1956) को उनकी नियुक्ति की अधिसूचना की तिथि से तीन वर्ष की अविध के लिए अथवा इण्डियन ओवरसीज बैंक के अधिकारी कर्मचारी के रूप में उनके पदभार छोड़ देने तक अथवा अगले आदेशों तक, इनमें से जो भी पहले हो, इण्डियन ओवरसीज बैंक के निदेशक मण्डल में अधिकारी कर्मचारी निदेशक के रूप में नियुक्त करती है।

(विजय मल्होत्रा) अवर सचिव, भारत सरकार

सेवा में,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र, रिंग रोड, नई दिल्ली। Copy for information forwarded to:-

- 1. Shri Jai Deo Sharma, Senior Manager, Cathedral Branch, Chennai.
- 2. The Chairman & Managing Director, Indian Overseas Bank, Head Office: Chennai.
- 3. Shri Deepak Israni, Under Secretary (ACC), Department of Personnel & Training w.r.t their OM. No. 18(26) EO/2013(ACC) dated 29.04.2013.
- 4. The Chairman and Managing Directors of all Nationalized Banks & IDBI Bank Ltd.
- 5. The Chairman, State Bank of India, HO: Mumbai.
- 6. The MDs off all Associate Banks of State Bank of India.
- 7. The Executive Assistant to Governor, Reserve Bank of India, Head Office, Mumbai
- 8. The Chief General Manager, DBOD, Reserve Bank of India, Central Office, Mumbai.
- 9. The Secretary, Indian Bank's Association, Head Office, Mumbai.
- 10.PS to FM/PS to MoS (E&FS)/ PPS to Finance Secretary/ Sr. PPS to Secy (FS)/ PPS to AS (FS).
- 11. All other officers and branches in the Banking Division.
- 12. Guard File.

(Gäurav Shukla) Section Officer- BO.I